
··············-····, : Publicado no Diário : 
: Oficial Eletrônico : 
: N°242/2021- Data: de 24 : 
: de novembro de 2021. : '-···--··-·········~ 

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARJA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 238/2021/SMA 
DE 19 DE NOVEMBRO DE 2021 

Súmula: "Concede férias aos 
servidores, do Município de 
Fazenda Rio Grande, conforme 
especifica". 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE. 
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas, 
pelo Decreto nº 5733 de 02 de junho de 2021, em conformidade com a Lei Complementar nº 
60 de 28 de fevereiro de 2013 

RESOLVE 

Art. 1° - Conceder férias, conforme Art.108 da Lei Municipal nº. 168/2003 - Estatuto dos 
Servidores Municipais do Município de Fazenda Rio Grande, aos servidores relacionados no 
Anexo 1, desta Portaria; 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Fazenda Rio Grande, 19 de novembro de 2021. 

RICARDO LUIZ TORQ 
Secretário Municip 

Decreto 573 

Secretaria Municipal de Administração 

Portaria 058/2021 

Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR- CEP: 83.823-901 
~nnP• /41\ '.<fi?7-Rc;nn 



PORTARIA 238/2021 -ANEXO 1- PORTARIA - SMA 

PROTOCOLO MATRÍCULA NOME CARGO PERÍODO DE GOZO SECRETARIA 

56334/2021 351665 ANGÉLICA VELOSO UNHARES MACHADO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 26/10/21 À 04/11/21 SMA 
60249/2021 351470 CAIO DUARTE BORYÇA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 22111121 A 25111121 SMA 
58617/2021 354687 LOURDES LAURETES BATISTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01112121 A oa112121 SME 

58105/2021 350251 MARY CRISTINA WOZHIAK SANTIAGO TECNICO EM CONTROLE 26/11/21 À 03/12/21 SMA ADMINISTRATIVO 
58615/2021 264601/131201 NILCEIA JACOB PROFESSORA - 20 HORAS 01112121 A 09112121 SME 
59094/2021 248801 SALVADOR CARDOSO PINTO 1 / ) GUARDIÃO 01112121 A 30112121 , SME 
56869/2021 354671 ZENEIDE CASTILHO PAIANA \ '/ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 03/11/21 A 02/12/21 "'$4A 

-< J(/ ). J 


